



EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE I NORD-TRØNDELAG BONDELAG 2019

SAK 4/19 ETABLERING AV TRØNDELAG BONDELAG

(vedtas i separate møter)

Fylkesstyrene i Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag legger med dette fram *Etablering av Trøndelag Bondelag* for Fylkesårsmøtet til godkjenning.

Det vises til årsmøtevedtak fra mars 2019, *Intensjonsvedtak om sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag Bondelag til Trøndelag Bondelag*, der fylkesstyrene i Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag vedtok rammene for sammenslåing til Trøndelag Bondelag.

Forslag til vedtak:

Nord-Trøndelag Bondelag bekrefter med dette sammenslåing til Trøndelag Bondelag fra 1. januar 2020

Vedlegg:

Intensjonsvedtak om sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag Bondelag til Trøndelag Bondelag og vedtak fra årsmøtet.

ÅRSMØTE I NORD-TRØNDELAG BONDELAG 2019

Sak 5/19 Intensjonsvedtak om sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag
Bondelag til Trøndelag Bondelag

Fylkesstyret i Nord-Trøndelag Bondelag legger med dette fram «Intensjonsvedtak om sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag Bondelag til Trøndelag Bondelag» for Fylkesårsmøtet til endelig godkjenning.

Forslag til vedtak:

Fylkesårsmøtet i Nord-Trøndelag Bondelag vedtar følgende:

1. Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag har intensjon om sammenslåing til Trøndelag Bondelag fra 1. januar 2020.
2. Det innkalles til ekstraordinært årsmøter i desember 2019 i begge fylkeslag. Innkalling skjer jmf § 19 i Norges Bondelags lover. Årsmøtene går sammen i konstituerende årsmøte for Trøndelag Bondelag.
3. I henhold til forslag fra organisasjonsutvalget skal fylkesårsmøte fastsette antall styremedlemmer og lokallagets representasjon på årsmøtet. Styret for Trøndelag Bondelag skal bestå av 7 styremedlemmer, inkludert leder og én nestleder. Det skal være tre varamedlemmer i nummerorden.

Årsmøtet i Trøndelag Bondelag skal videreføres med en utsending per lokallag og tilleggsrepresentasjon på 1 utsending på er 100 medlemmer.
4. Konstituerende årsmøte skal
 - a. Velge leder, nestleder, styremedlemmer og varamedlemmer samt fastsette godtgjørelse for styret i Trøndelag Bondelag.
 - b. Fastsette budsjett og arbeidsplan for 2020.
 - c. Velge valgmennd og leder av valgmennd
5. Det legges til grunn at årsmøte i Norges Bondelag vedtar at fylkeslag følger fylkesgrensene

Saksutredning

Det vises til tidligere vedtak og prosess omkring sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag Bondelag, og til vedlagte prosjektplan med milepælsplan.

Bondelagets lover § 4 sier at: «De lokale bondelagene i ett fylke skal sluttes sammen til et fylkeslag». Sør- og Nord-Trøndelag Bondelag kan dermed danne ett fylkeslag med medhold i dagens vedtekter, i og med at fylkene ble slått sammen fra 1. januar 2018.

Det er enighet mellom styrene i Sør- og Nord-Trøndelag Bondelag om å gjennomføre sammenslåing av fylkeslagene. Det legges opp til at prosessen gjennomføres i løpet av 2019. Ordinære årsmøtet 2019 fastlegger rammer for sammenslåingen, styrets størrelse i det nye fylkeslaget og lokallagenes representasjon i fylkesårsmøte.

Det legges også opp til at årsmøtet fastsetter justert instruks for valgnemnda og velger valgnemnd som forbereder valgene på konstituerende årsmøte.

Det legges opp til at alle aktive og passiva som fylkeslagene eier går inn i det nye Trøndelag Bondelag.

Prosesen med sammenslåing av fylkeslagene har nær sammenheng med regionreformen i Norge der 18 fylker skal slå seg sammen til 10 fylker. Nord- og Sør-Trøndelag var i den forbindelse først i løypa og ble til Trøndelag Fylke fra 1. januar 2018.

I Norges Bondelag har det pågått prosess med nedsetting av et organisasjonsutvalg, høringer og innstilling fra utvalget. Organisasjonsutvalgets endelige rapport foreslår at Norges Bondelag etablerer en felles modell for alle fylkeslag etter ny fylkesinndeling, med ett fylkesbondelag innenfor fylkene.

Styret i Norges Bondelag vil behandle saken i april og innstiller overfor årsmøtet i NB som skal behandles saken i juni 2019.

Vedtak i årsmøte til Nord-Trøndelag Bondelag mars 2019:

Sak 5: Prinsippvedtak prosess sammenslåing

Styrets forslag til prinsippvedtak prosess sammenslåing.

Ordfører leste opp vedtaket

Vedtak: Årsmøte vedtok forslag til prinsippvedtak prosess sammenslåing.